Edital nº 04/2024 – EEMTI PRISCILA MACIEL DE FO(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI PRISCILA MACIEL
DE FRANÇA

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da EEMTI  PRISCILA MACIEL DE FRANÇA, INEP:  23031530, no uso de suas atribuições legais  e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

Art. 1º Disciplinar Seleção Pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, na forma
deste edital.

Art. 2º As carências existentes na EEMTI PRISCILA MACIEL DE FRANÇA são as constantes na tabela abaixo:

RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÃO

                                                               LÍNGUA PORTUGUESA

Nº CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 DENYLSON  CARNEIRO DE  FARIAS Núcleo  de  Trabalho Pesquisa e Praticas Sociais, Estudo
Orientado, História Formação para Cidadania

DEFERIDA

02 MARIA SAMARA BARBOSA COSTA Núcleo  de  Trabalho Pesquisa e Praticas Sociais, Estudo
Orientado, História Formação para Cidadania

DEFERIDA

03 LARISSA KHETELEN GOMES FERREIRA Núcleo  de  Trabalho Pesquisa e Praticas Sociais, Estudo
Orientado, História Formação para Cidadania

DEFERIDA

HIDROLÂNDIA, 23 DE SETEMBRO DE 2024

Diretor Escolar